

سه شنبه ۲ آذر ۱۳۹۵ • ۲۲ صفر ۱۴۳۸ • ۲۲ نوامبر ۲۰۱۶

اخبار

پیشنهاد پرزرق‌وبرق چینی‌ها برای تبدیل کردن توس به پردرآمدترین بازیکن دنیا

یک باشگاه در سوپرلیگ فوتبال چین برای جذب مهاجم پیشین یوونتوس حقوقی نجومی به او پیشنهاد کرده است. کارلوس توس که تابستان سال ۲۰۱۵ از یوونتوس جدا شد و به بوکا‌جونیورز پیوست، از سوپرلیگ چین پیشنهادی دریافت کرده که اگر آن را قبول کند، به پردرآمدترین بازیکن حال حاضر فوتبال جهان تبدیل خواهد شد. توس که فوریه سال ۲۰۱۷، ۳۳ ساله می‌شود یکی دیگر از بازیکنان بزرگ و نام آشنایی است که چینی‌ها در این چند سال اخیر سعی در جذب آنها داشته‌اند تا به لطف آنها لیگ‌شان را در دنیای فوتبال سرشناس‌تر کنند. چینی‌ها پیش از این بازیکنانی مانند الکس تیکسیرا، جکسون مارتینس و رامیرز را خریده‌اند و حالا طبق گزارش یاهواسپورت برزیل، یکی از باشگاه‌های سوپرلیگ چین به توس پیشنهاد حقوقی نجومی معادل ۴۰ میلیون یورو در فصل را داده است. طبق ادعای این سایت، این باشگاه چیزی که نامش هنوز فاش نشده است، قصد دارد به «پاچی» ۶۰ درصد بیشتر از آن چیزی که لیماور میسی و نیمار از پارسلونا حقوق می‌گیرند، دستمزد بدهد. این در حالی است که در ماه فوریه سال جاری، توس پیشنهاد تیم شانگهای SIPG را که حاضر شده بود به او سالانه ۲۲ میلیون یورو حقوق بدهد، رد کرد. با نزدیک به دو برابر شدن پیشنهاد چینی‌ها باید دید که آیا مهاجم پیشین منچسترستیتی بازهم به آن پاسخ منفی خواهد داد یا نه. در همین حالت گفته می‌شود که باشگاه برزیلی المیراس هم به جذب توس تمایل دارد اما قطعا این تیم از حیث پرداخت حقوق، توان رقابت با چینی‌ها را نخواهد داشت. در حال حاضر گرانترانو پله، مهاجم ایتالیایی تیم شاندونگ لونگن با حقوقی معادل ۱۶ میلیون یورو در هر فصل در صدر جدول پردرآمدترین بازیکنان سوپرلیگ چین قرار دارد و پس از او اسکیل لاوتزی، رامیرز و آساموا جیان همگی با کسب حقوقی معادل ۱۳ میلیون یورو در سال در رده‌های بعدی هستند.

رونالدو: در سال ۲۰۱۶ هر کاری که می‌توانستم برای کسب توپ طلا کرده‌ام

مهاجم پرتغالی کهنشاهی‌ها می‌گوید برای کسب توپ طلا هر کاری که لازم بوده، انجام داده است. رونالدو ۳۱ ساله که در این تابستان با پرتغال به قهرمانی مسابقات یورو ۲۰۱۶ رسید و با رئال مادرید هم لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد، می‌گوید هر کاری که برای کسب توپ طلا لازم بوده را انجام داده است. کریس که فصل گذشته در ۴۸ بازی از رقابت‌های مختلف برای کهنشاهی‌ها ۵۱ گل به ثمر رساند، شب گذشته در دربی مادرید هم خوش درخشید و هر سه گل تیمش را در پیروزی ۳ بر صفر برابر آنتلیوکومادرید به ثمر رساند. رونالدو در گفت‌وگو با برنامه «تله فوت» از شبکه تلویزیونی «TF۱» فرانسه گفت: امسال هر کاری که لازم بود را برای کسب توپ طلا انجام دادم. ما لیگ قهرمانان را فتح کردیم و با پرتغال هم در مسابقات یورو به قهرمانی رسیدیم. رأی توپ طلا هم به من بستگی ندارد و نمی‌خواهم همه سواسی نسبت به آن نشان دهم، اما نشان می‌دهم که «می‌خواهی توپ را به دست بگیری؟» به شما خواهم گفت که «البته که دوست دارم». امسال، با تمامی جام‌هایی که کسب کردم، سال فوق‌العاده‌ای برای من بود. این بهترین سال من بود و شکی از این بابت ندارم. انتخاب برنده توپ طلای مجله «فرانس فوتبال» از این پس بر عهده روزنامه‌نگاران از سرتاسر جهان خواهد بود و دیگر کاپیتان‌ها و مربیان ملی نقشی در آن نخواهند داشت. رده‌بندی نهایی کاندیداهای اعلام شده و البته برنده این عنوان در تاریخ ۲۳ دسامبر (۲۳ آذر) معرفی خواهد شد. رونالدو رقبای جدی همچون لیونل مسی، نیمار و آنتوان گریزمان را برای تصاحب این عنوان کنار خود می‌بیند.

آنجولتی: عملکرد خوبی مقابل دور تموند داشتیم اما نتیجه خوب نبود

سرمربی ایتالیایی سرخپوشان مونچی معتقد است تیمش بازی خوبی برابر دورتموند به نمایش گذاشت، اما نتیجه دلخواه رقم نخورد. کارلو آنجولتی که شاگردانش در هفته پانزدهم یوئندس‌لیگای آلمان در دیدار حساس «در کلاسیکو» با نتیجه یک بر صفر مغلوب بوریسا دورتموند شدند و اولین شکست فصل خود را تجربه کردند، در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: راضی و خوشحال نیستم چون بازی را به دورتموند واگذار کردیم. بازی دشواری بود. دورتموند بازی را خوب آغاز کرد و روی یک کار ترکیبی بی‌نقص گل خوبی به ثمر رساند. از افزود: در ادامه سعی کردم که بازی برگردیم. پس از ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی، شروع به اثر بازی خوبی کردیم و هر کاری که از دستمان ساخته بود، انجام دادیم. در آن نه‌بایت توانستیم به گل مسلول برسیم. روی هم رفته آن عملکرد بازیکنانم مقابل تیم قدرتمند دورتموند رضایت دارم، اما نتیجه خوبی کسب نکردیم. باورایی‌ها با این شکست، فرصت بازگشت به صدر جدول رده‌بندی یوئندس لیگا را از دست دادند. در حال حاضر راسنلای اسپورت لاپزیرگ ۲۷ امتیاز صدرنشین است و بایرن ۲۴ امتیازی دوم است و دورتموند با ۲۱ امتیاز در تعقیب این دو تیم است. بایرن در هفته دوازدهم یوئندس لیگا در آلیئانس آرنا از بایرلور کوزن پذیرایی خواهد کرد.

۱. بیست و چهارم سپتامبر
جلسی مقابل آرسنال ناپود شد، هشت روز بعد از شکست خانگی مقابل لیورپول، که خودشد یک هفته بعد از تساوی ناامیدکننده مقابل سوانزی رخ داده بود. زمزمه‌هایی از ناراضایتی در باشگاه به گوش می‌رسید، از جلساتی مرموز با رومن آبراموویچ. انگار چالشی که پیش پای آنتونیو کونته قرار گرفته بود خیلی سخت‌تر از آنچه در ابتدا به نظر می‌رسید بود. بعد یک تغییر سیستم و جلسی به ناگاه اوج می‌گیرد. شش برد از شش بازی، ۱۷ گل زده، بدون گل خورده، صدر جدول؛ جایگاهی که با توجه به نداشتن بازی‌های اروپایی حالا دیگر کاملا محتمل است که تا آخر فصل برای جلسی باقی بماند.
۲.چه داستانی می‌تواند باشد. چه فیلمی می‌شود ازش ساخت. یک مرد، با آبروی حرفه‌ای زخم خورده، شغلی غیر ممکن را قبول می‌کند و برای سه ماه غیر ممکن‌تر هم نشانش می‌دهد. مردی که روزی همه مطمئن بودند کارش را خییلی خوب بلد است حالا تبدیل به نماد شکست شده و چهره‌اش تصویری کامل از تهی شدن را می‌سازد. هیچکس دیگر بهش اطمینان ندارد و خیلی به اخراج نزدیک است. اما به یک باره بر می‌خیزد و با دو پیروزی پیاپی پروازی ققنوس‌وار به خارج از منطقه‌ی سقوط را آغاز می‌کند. او دیوید مویز است، مردی که دوست دارم نقشش را بهتر کاپالدی بازی کند، در فیلمی که دوست دارم این تابستان در سینما تماشا کنم.
۳. خدای من چقدر تانتهام دلش برای هری کین تنگ شده بودا برای انرژی‌اش، بله. برای حضور فیزیکی‌اش، بله. اما بیش از همه برای اینکه اگر در روی نقطه‌ی پنالتی تلخ‌ترین زخم را به رقیب لندن‌تان بزنید، هیچکس بهتر از کین را پیدا نمی‌کنید. ضربه‌ی پنالتی کین قلب وستهم را شکست و سه امتیازی که صادانه باید گفت لایق تانتهام هم نبود را برایشان به دست آورد. ولی چه گفتوگو با روزنامه نگاران «یوگاسل کروینکل» گفت: زمانی که هدایت لیورپول به من سپرده شد، بازیکنان پرشوری را در این تیم دیدم. یادم می‌آید

مروری بر هفته‌ی لیگ بر تو: مویز، قهرمانی چون ققنوس ؛

این مک‌اینتاش



۷. ما آرسن ونگر را خیلی دوست داریم، و با اینکه هیچوقت جانبداری نمی‌کنیم، دوست داریم امسال آرسنال قهرمان شود تا ببینیم آن جایگاهی از هوادارانش که با شاگردن‌های سیاه به ونگر توهین می‌کنند روی شادی با تیمشان را خواهند داشت یا نه. اما به هر حال ونگر مقابل منچستر یونایتد اشتباه کرد و با قرار دادن دو حریف دفاعی در تیمش زمین و ریتم بازی را به حاکم داد. آرسنال باید این بازی را با تمام قدرت فقط خوش‌شانس بود که اولیویه ژیرو باز هم نقش ذخیره‌ی طلایی را عالی بازی کرد. این سومین تساوی آرسنال در چهار بازی اخیرش بود.



جلسی ۲۰۱۵ (دهم)، و لیدز یونایتد ۱۹۹۳ (۱۷م) ثبت خواهد شد، بلکه لقب اولین مدافع قهرمانی سقوط کرده به دسته‌ی پایین‌تر را هم به خودتان اختصاص خواهید داد. باید از این وضعیت بیرون بیاید. شما به قدری در این خواب غفلت فرو رفتید که در خانه به وست بروم باختید و در ۱۵ دقیقه اول بازی دو گل از وانفورد خوردید. بچه‌ها خودتان را جمع و جور کنید.
عراسنی گفتیم جمع و جور کردن، امکانش هست یک نفر صحبتی با اورتون بکنند؟ پیروزی ۳-۱ آن‌ها در ۱۲م سپتامبر باعث شد حتی خیلی‌ها به امکان تاب فور شدن‌شان هم فکر کنند. اما از این تاریخ به بعد اورتون تنها یک بازی را در لیگ برده و به قدری مقابل سوانزی بد بود که حالا حتی به نظر نمی‌رسد این تیم حتی بتواند در نیمه‌ی بالای جدول قرار بگیرد. اورتون قطعا در اسکاداش استعدادهای زیادی دارد، اما رونالدو کومن باید خیلی زود تیمش را جمع کند. کومن هفته‌ی آینده به جدال تیم سابقش، ساوتهمپتون می‌رود، تیمی که خیلی دوست دارد نمک روی زخمهایش بپاشد.

بنیتس: جرارد می‌تواند مربی خوبی شود

اولین ملاقاتم با جرارد در پرتغال بود که مایکل اوون و جیمی کرگر هم همراه او بودند. آنها به همراه تیم ملی انگلیس در پرتغال بودند و ما از کادر فنی سه‌شیر اجازه گرفتیم که با آنها صحبت کنیم. در همان دیدار اول در مورد تاکتیک‌ها با هم صحبت کردیم، چیزی که آنها هم مشتاق بحث کردن در موردش بودند. وی افزود: جرارد اما در بین آنها خیلی مشتاق یادگیری بود و هفته رفته هم پست او تغییر کرد. به خاطر دارم که در آن دوره می‌گفتند که از فرانک لمپارد و استیون جرارد باید در خط میانی تیم ملی انگلیس استفاده کرد و ما با لیورپول از استیون در پست هافبک راست بازی می‌گرفتیم و او بیش از ۲۰ گل در یک فصل برای ما می‌زد. استیون حتی در تیم تحت‌هدایت فابیو کاپلو

از شاگرد به سمنان نموده است مستندا به مواد ۲۱۱و۱۶۰ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ماده ۲۲ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ اصلاحی ۱۳۸۷ و ماده ۲۲ بند ۲ قلمن مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات ۱۳۹۴ و با رعایت مقررات ماده ۲۴ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ حکم به محکومیت هر یک از متهمان بابت اتهام حمل چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل به تحمل یکسال حبس تعزیری تحمل ۲۴ ضربه شلاق و نیز پرداخت جزای نقدی نیز برابر نرخ عرفی مشروبات الکلی که مبلغی معادل ۷۰۰۰۰۰۰۰ میلیون رل می باشد به ارفش صندوق دولت بعنوان جزای نقدی و بابت اتهام حمل لیتر مشروبات الکلی تولید خارجی نیز به تحمل یکسال حبس تعزیری و پرداخت نیز برابر ارزش نفع مشوق مکشوفه که مبلغی معادل ۷۲۸۹۴۱۷۵ میلیون رل می باشد به ارفش صندوق دولت بعنوان جزای نقدی صادر واعلام می نماید که درهر مورد صرفا مجازات اشد مجازات تعیین نشده برای حمل مشروبات تولید داخل قابلیت اجرا دارد و چنانچه مجازات اشد به دالایل قانونی تقلیل یا تبدیل یا غیر قابل اجرا شود مجازات دیگر اجرا خواهد شد. همچنین مستندا به ماده ۲۲ قلمن مبارزه با قاچاق کالا و ارز ماده ۲۱۵ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ حکم به ضبط مشروبات خارجی و بعنوان کالای ممنوع قاچاق و معدومیت مشروبات الکلی تولید داخل صادر واعلام میگردد بدینوسیله متهمان مشروبات الکلی خارجی قابلیت استععمال در سایر موارد رانداشته باشند معدوم خواهد شد.ایام بازداشت قبلی متهم ردیف اول مطابق مقررات محاسبه و اعمال خواهد شد رای صادره نسبت به دو متهم غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابرلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف ۲۰ روز پس از اال قابل تجدید نظر خواهی درحکام محترم تجدید نظر استان سمنان می باشد.

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو سمنان روح اله اسماعیلیان

برونده کلاسه ۹۰۹۹۸۷۴۱۶۱۰۰۹۲۷ شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری سمنان ۱۰۱ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۱۱۴۳-۹۰۹۹۷۷۳۲۱۱۱۰۱۲۳۴ کیفری دو شهرستان خاتم: مریم خیلیلی فرزند رضا وکالت آقای میثم محمودی فرزند نوراله به نشانی خ: باغ فردوس پ ۴۴ ق ۴ ویلمستان ، میدان مشاییر، خیابان پارس، روبه روی میل سمنان، ساختمان فردیس ، طبقه ۴ واحد ۴ متهمین: ۱- خاتم شیدا کیبری به نشانی سمنان، خ: پارس- آرایشگاه زنانه ستاره (فقال مجهول امکان) ۲- آقای قاسم مرادی فرزند علی با وکالت آقای غلامرضا سالار فرزند علی اکبر به نشانی بلوار جمهوری اسلامی -سایین ۴ متری ۱۵ و ۱۶- جنب ماهی فروشی پور افشار اتهام مشارکت در صدمه بدنی عمدی گردشکار: به تاریخ ۱۳۹۵/۰۸/۱۹ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان سمنان تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. برونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد ملاظه می گردد در این پرونده متهمان آقایان ۱- حمیدرضا کابوسی فرزند رمضان ۲- محمدی ملا کلاطمی فرزند احمد به اتهام الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی و ۴۰ لیتر مشروبات دست ساز اتهام متهم ردیف اول ب- فروش ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی و ۴۰ لیتر مشروبات دست ساز (اتهام متهم ردیف دوم) تحت تعقیب قرار گرفته است و به موجب کیفرخواست شماره ۲۰۰۹۰۴۳۲۳۱۲۷-۹۵۱۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۶ صادره از دادسرای عمومی و انقلاب سمنان برای آنان تقاضای کیفر شده است. برونده امر جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو سمنان ارجاع شده است. برونده امر از تعیین وقت رسیدگی و باوجود عدم حضور متهمان در دادگاه داریس با وصف عدم ابرار احضاره به متهم ردیف اول به جهت عدم شناسایی ادرسی که خودوی اعلام نموده و ابلاغ احضاره از طریق انتشار در روزنامه به متهم ردیف دوم با بررسی جامع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white و خرید چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز ۲- محمدی ۲۰ لیتر مشروبات الکلی فرزند احمد مشهور به مهدی القی فاقد مشخصات نیست به جهت عدم دسترسی به ایشان دادر بر الف- فروش بیست لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی مشکوک به مشروب از شاهرود به سمت تهران برای فردي بنام حميد مي باشد و اینکه قرار است محموله را در ميان استاندار سمنان تحویل ایشان دهد. مامورین از همان ساعت با راننده خودروی حامل تماس حاصل و موقعیت نظاره بخش بود ولی هذا دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده از جمله ۱- گزارش مرجع انتظامی و جهت بررسی اوراق و محتویات پرونده رسیدگی را اعلام و با استعانت از خاندان متعال به سر شرف و وجدان بشرح ذیل مبادرت بصور رای می نماین:رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- حمید رضا کابوسی فرزند رمضان متولد ۱۳۶۲ با شماره ملی ۲۱۲۲۹۰۳۳۶- ساکن سمنان آزاد با قید معرفی کفیل و دارای ایام بازداشت قبلی از مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ دادر بر الف- خرید ۲۰ لیتر مشروبات الکلی خارجی با مارک Black white ب- فروش چهل لیتر مشروبات الکلی تولید داخل دست ساز با این توضیح که مامورین به شرح بر نکست پرونده گزارش داده اند در مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۲۳ ساعت ۲۰:۱۰ حسب اطلاع منابع از شهرستان شاهرود مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو پژو به رانندگی آقای قنبریان در حال حمل سه بشکه لاستیکی داخل نایلن مشکنی